

ADMINISTRACIÓN 2022 - 2025

# H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE TONAYÁN, VER. CONCURSO PARA ADJUDICACIÓN DE OBRA MINUTA DE LA VISITA DE OBRA N° FAISMUN-2025-30-187-0023

SIENDO LAS 11:00 HORAS DEL DÍA 03 DE SEPTIEMBRE DEL 2025, EN LAS OFICINAS DE LA DIRECCIÓN DE OBRAS PÚBLICAS DEL H. AYUNTAMIENTO DE TONAYÁN, VER., UBICADAS EN LA CALLE ENRIQUEZ No. 1, COL. CENTRO, EN TONAYÁN, VER., SE PROCEDE A LEVANTAR LA PRESENTE MINUTA DE LA VISITA DE OBRA CORRESPONDIENTE AL CONCURSO PARA LA ADJUDICACIÓN DE LA OBRA Nº FAISMUN-2025-30-187-0023, RELATIVA A LA OBRA: "CONSTRUCCIÓN DE TECHO FIRME (8 LOSAS DE CONCRETO), EN LA LOCALIDAD DE PIEDRAS GRANDES, MUNICIPIO DE TONAYÁN, VER."

ACTO SEGUIDO, SE PROCEDE A PASAR LISTA DE ASISTENCIA A LOS PARTICIPANTES, CONSTANDO LA COMPARECENCIA DE LAS SIGUIENTES EMPRESAS:

| NO. | EMPRESA                                    |          |
|-----|--|----------|
| 1   | CONSTRUCTORA VALLE DEL CAUCA, S.A. DE C.V. | PRESENTE |
| 2   | C. RODRIGO VALVERDE LOPEZ                  | PRESENTE |
| 3   | C. ROSAURA ORTEGA DORANTES                 | PRESENTE |

| YA EN EL SITIO DE LA OBRA SE PREGUNTA A LOS PARTICIPANTES DE ALGUNA DUDA QUE EXISTIE | RA:     |
|--|---------|
| Reit   |         |
| POR PARTE DE LA DIRECCIÓN DE OBRAS PÚBLICAS SE HACE LA SIGUIENTE ACLARACION:         | _       |
| CNTO C   | OAS SOL |

Palacio Municipal: Enríquez 1, Colonia Centro, C.P. 91360, Tonayán, Municipio de Tonayán, Veracruz de Ignacio de la Llave. Tel. 01 228 8 90 33 72. Email; obraspublicas@TONAYÁN.gob.mx DIRECCIÓN DE OBRAS PÚBLICAS



## ADMINISTRACIÓN 2022 - 2025

PREVIA LECTURA Y ESTANDO DE ACUERDO TODOS LOS ASISTENTES SE FIRMA LA PRESENTE, PARA LOS FINES LEGALES QUE LE SEAN INHERENTES A LAS 12:15 HORAS DEL MISMO DÍA DE SU ELABORACIÓN.

POR EL H. AYUNTAMIENTO DE TONAYÁN, VER.

ING. OSCAR ARTURO JAIMES CAPISTRÁN
DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS
DEL MUNICIPIO DE TONAYÁN, VER.

2022 - 2025 DIRECCIÓN DE OBRAS PÚBLICAS

"LOS PARTICIPANTES"

CONSTRUCTORA VALLE DEL CAUCA, S.A. DE C.V. C. FRANCISCO SECUNDINO PEREYRA PALAFOX

C. RODRIGO VALVERDE LOPEZ

C. ROSAURA ORTEGA DORANTES

NOTA: ESTAS FIRMAS CORRESPÓNDEN A LA MINUTA DE LA VISITA DE OBRA CORRESPONDIENTE AL CONCURSO PARA LA LICITACIÓN POR INVITACIÓN RESTRINGIDA DE LA OBRA Nº FAISMUN-2025-30-187-0023, RELATIVA A LA OBRA: "CONSTRUCCIÓN DE TECHO FIRME (8 LOSAS DE CONCRETO), EN LA LOCALIDAD DE PIEDRAS GRANDES, MUNICIPIO DE TONAYÁN, VER."



#### ADMINISTRACIÓN 2022 - 2025

# H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE TONAYÁN, VER. CONCURSO POR INVITACIÓN RESTRINGIDA N° FAISMUN-2025-30-187-0023

ASUNTO: CONSTANCIA DE VISITA AL SITIO DE LA OBRA. TONAYÁN, VER., A 03 DE SEPTIEMBRE DEL 2025

POR MEDIO DE LA PRESENTE SE HACE CONSTAR QUE EL C. RODRIGO VALVERDE LOPEZ, REPRESENTADA POR EL MISMO, SE PRESENTÓ EN PALACIO MUNICIPAL DE TONAYÁN, VER., PARA ASISTIR A LA VISITA DE LA OBRA RELACIONADA CON LA LICITACIÓN POR INVITACIÓN RESTRINGIDA N° FAISMUN-2025-30-187-0023, RELATIVO A LA OBRA: CONSTRUCCIÓN DE TECHO FIRME (8 LOSAS DE CONCRETO), EN LA LOCALIDAD DE PIEDRAS GRANDES, MUNICIPIO DE TONAYÁN, VER.". A LA CUAL ASISTIÓ EN LA HORA SEÑALADA EN EL OFICIO DE INVITACIÓN.

Y QUE HA CONSIDERADO EL MEDIO EN QUE DEBERÁ EJECUTARLAS Y QUE HA TOMADO EN CUENTA CUALQUIER CONTINGENCIA QUE PUDIERA AFECTAR LA REALIZACIÓN DE LOS TRABAJOS.

ATENTAMENTE

ING. OSCAR ARTURO JAIMES CAPISTRÁN
DIRECTOR DE OBRAS PÚBLICAS

2022 - 2025 DIRECCIÓN DE OBRAS PÚBLICAS



#### ADMINISTRACIÓN 2022 - 2025

# H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE TONAYÁN, VER. CONCURSO POR INVITACIÓN RESTRINGIDA N° FAISMUN-2025-30-187-0023

**ASUNTO:** CONSTANCIA DE VISITA AL SITIO DE LA OBRA. TONAYÁN, VER., A 03 DE SEPTIEMBRE DEL 2025

POR MEDIO DE LA PRESENTE SE HACE CONSTAR QUE LA EMPRESA CONSTRUCTORA VALLE DEL CAUCA, S.A. DE C.V., REPRESENTADA POR EL C. FRANCISCO SECUNDINO PEREYRA PALAFOX, SE PRESENTÓ EN PALACIO MUNICIPAL DE TONAYÁN, VER., PARA ASISTIR A LA VISITA DE LA OBRA RELACIONADA CON LA LICITACIÓN POR INVITACIÓN RESTRINGIDA Nº FAISMUN-2025-30-187-0023, RELATIVO A LA OBRA: CONSTRUCCIÓN DE TECHO FIRME (8 LOSAS DE CONCRETO), EN LA LOCALIDAD DE PIEDRAS GRANDES, MUNICIPIO DE TONAYÁN, VER.". A LA CUAL ASISTIÓ EN LA HORA SEÑALADA EN EL OFICIO DE INVITACIÓN.

Y QUE HA CONSIDERADO EL MEDIO EN QUE DEBERÁ EJECUTARLAS Y QUE HA TOMADO EN CUENTA CUALQUIER CONTINGENCIA QUE PUDIERA AFECTAR LA REALIZACIÓN DE LOS TRABAJOS.

ATENTAMENTE

ING. OSCAR ARTURO JAIMES CAPISTRÁN DIRECTOR DE OBRAS PÚBLICAS

> 2022 - 2025 DIRECCIÓN DE OBRAS PÚBLIDAS

Palacio Municipal: Enríquez 1, Colonia Centro, C.P. 91360, Tonayán, Municipio de Tonayán, Veracruz de Ignacio de la Llave. Tel. 01 228 8 90 33 72. Email; obraspublicas@TONAYÁN.gob.mx



#### ADMINISTRACIÓN 2022 - 2025

# H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE TONAYÁN, VER. CONCURSO POR INVITACIÓN RESTRINGIDA N° FAISMUN-2025-30-187-0023

**ASUNTO:** CONSTANCIA DE VISITA AL SITIO DE LA OBRA. TONAYÁN, VER., A 03 DE SEPTIEMBRE DEL 2025

POR MEDIO DE LA PRESENTE SE HACE CONSTAR QUE LA C. ROSAURA ORTEGA DORANTES, REPRESENTADA POR LA MISMA, SE PRESENTÓ EN PALACIO MUNICIPAL DE TONAYÁN, VER., PARA ASISTIR A LA VISITA DE LA OBRA RELACIONADA CON LA LICITACIÓN POR INVITACIÓN RESTRINGIDA N° FAISMUN-2025-30-187-0023, RELATIVO A LA OBRA: CONSTRUCCIÓN DE TECHO FIRME (8 LOSAS DE CONCRETO), EN LA LOCALIDAD DE PIEDRAS GRANDES, MUNICIPIO DE TONAYÁN, VER.". A LA CUAL ASISTIÓ EN LA HORA SEÑALADA EN EL OFICIO DE INVITACIÓN.

Y QUE HA CONSIDERADO EL MEDIO EN QUE DEBERÁ EJECUTARLAS Y QUE HA TOMADO EN CUENTA CUALQUIER CONTINGENCIA QUE PUDIERA AFECTAR LA REALIZACIÓN DE LOS TRABAJOS.

ATENTAMENTE

ING. OSCAR ARTURO JAIMES CAPISTRÁN
DIRECTOR DE OBRAS PÚBLICAS

2022 - 2025 DIRECCIÓN DE OBRAS PÚBLICAS

VAYAN.

Palacio Municipal: Enríquez 1, Colonia Centro, C.P. 91360, Tonayán, Municipio de Tonayán, Veracruz de Ignacio de la Llave. Tel. 01 228 8 90 33 72. Email; obraspublicas@TONAYÁN.gob.mx